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Sadzonka rozsada Cukinia
Astra Polka

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 5 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

6.05.2025

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień
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Cukinia Astra Polka (Cucurbita pepo) jest rośliną jednoroczną o krzaczastym pokroju. Odmiana wczesna, bardzo plenna, jej
dużą zaletą jest wysoka odporność na mączniaka rzekomego. Zawiązuje wydłużone, maczugowate w kształcie owoce o
ciemnozielonej, błyszczącej skórce. Owoce cukinii Astra Polka cenione są za wyjątkowy smak. Miąższ jest kruchy i jędrny ma
jasnokremowy kolor. Owoce zawierają duże ilości witaminy C, B1, B2, PP oraz prowitaminę A, ponadto są ważnym źródłem
błonnika i soli mineralnych. Zwłaszcza młode owoce cukinii, te o długości 18-22 cm, są coraz bardziej cenione za walory
smakowe.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w doniczce.

Cukinia bujnie rośnie i obficie owocuje uprawiana na miejscach ciepłych i słonecznych. Najbardziej odpowiadać jej będą gleby
zasobne w składniki pokarmowe i próchnicę. Ich pH powinno mieścić się w granicach od 6,5 do 7,0. Ważne było dostatecznie
również wilgotne, ale dobrze przepuszczalne. Cukinia może być uprawiana z siewu wprost w pole lub z wcześniej
przygotowanej rozsady. Przygotowanie rozsady pod ogrzewanymi osłonami pozwoli na wcześniejszy zbiór. Sadzonki na
miejsce stałe wysadzamy w drugiej połowie maja, gdy minie ryzyko wiosennych mrozów. W tym terminie możliwy jest również
wysiew nasion cukinii bezpośrednio do gruntu. Astra Polka owocuje od czerwca do pierwszych jesiennych mrozów.

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

